
W.0050.22.2021 

Zarządzenie Nr 22/2021 
Wójta Gminy Bielice 

z dnia 02 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy, kierownika jednostki 
organizacyjnej na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa  

państwa i wojny. 
 
 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r.  
w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219, poz. 2218), zarządzenia 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 688/2013 z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie 
organizacji i funkcjonowania na obszarze województwa zachodniopomorskiego systemu 
stałych dyżurów tworzonego na potrzeby podwyższania lub obniżania gotowości obronnej 
państwa zarządza się co następuje: 

§ 1 
Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem realizowanych zadań  
w czasie podwyższenia stanów gotowości obronnej państwa oraz w czasie zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny w Urzędzie Gminy Bielice ustala się Stały Dyżur 
Wójta Gminy Bielice: 

§ 2 
Na kierownika stałego dyżuru wyznaczam Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Bielice  – Joannę Szewczyk 

§ 3 
Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru Wójta określa instrukcja 
stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru Wójta oraz sprawdzanie gotowości 
do działania powierza się pracownikowi  
ds. Obywatelskich, Wojskowych, Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego i 
wyborów – Rafałowi Perłak. 

§ 5 
Zobowiązuje się Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielice –  
 Joannę Szewczyk do zapewnienia stałemu dyżurowi: 

1. technicznych środków łączności; 
2. niezbędnych środków transportowych z kierowcami; 
3. sprzętu i materiałów biurowych; 
4. miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

§ 6 
Traci moc zarządzenie Nr 22/2019 Wójta Gminy Bielice z dnia 1 lipca 2019 r.  
w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy, kierownika jednostki organizacyjnej na 
czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Bielice 

                                                                                                          Iwona Kochel  


